
Uchwała Nr II/ 9 /2010 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 22 grudnia 2010 roku 

 

 

w sprawie obsadzenia mandatu radnego. 

 

 

Na podstawie art.194 ust. 1 ustawy  z dnia 16 lipca 1998r. –Ordynacja wyborcza do 

rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010r. Nr 176, poz. 1190) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uchwałą Nr I/8/2010 z dnia 30 listopada 2010 roku Rada Powiatu stwierdziła 

wygaśnięcie mandatu radnego powiatu Pana Bartłomieja Bartczaka w okręgu 

wyborczym nr 1. 

 

§ 2. Stwierdza się, że na wakujący mandat w Radzie Powiatu Krośnieńskiego w 

okręgu wyborczym nr 1, o którym mowa § 1 wstępuje LECH BORKOWSKI 

kandydat z tej samej listy nr 4 – KW Platforma Obywatelska RP, który w wyborach 

samorządowych w 2010 roku uzyskał kolejno największą liczbę głosów, nie utracił 

prawa wybieralności i wyraził zgodę na przyjęcie mandatu. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu, zobowiązując go do 

przesłania uchwały Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w 

Zielonej Górze oraz doręczenie zainteresowanemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr II/ 10 /2010 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 22 grudnia 2010 roku 

 

 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Krośnieńskiego 

 

 

Na podstawie art. 14 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) uchwala się, co następuje :   

 

§ 1  Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym bezwzględną większością 11 głosów na 

stanowisko Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Krośnieńskiego został wybrany 

radny KAZIMIERZ BARCZUK. 

 

 

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

Uchwała Nr II/ 11 /2010 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 22 grudnia 2010 roku 

 

 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego powiatu Marka Babula. 

 

Na podstawie art. 190 ust.1 pkt 2b i ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików wojewódzkich ( Dz. U. z 2010r. Nr 

176, poz. 1190) uchwala się, co następuje : 

 

§ 1 Rada Powiatu stwierdza wygaśnięcie mandatu radnego powiatu Pana Marka 

Babula w okręgu wyborczym nr 3 – z listy nr 11 –KW Forum Powiatu 

Krośnieńskiego wskutek wyboru na wójta.  

 

§ 2 Uzupełnienia składu osobowego Rada Powiatu dokona na następnej sesji, 

stosownie do art. 194 ustawy – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików wojewódzkich. 

 

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu, zobowiązując go do 

przesłania uchwały Wojewodzie Lubuskiemu, Komisarzowi Wyborczemu oraz 

doręczenia zainteresowanemu. 

 

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

Uchwała Nr II/ 12 /2010 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 22 grudnia 2010 roku 

 

 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego powiatu Andrzeja 

Chinalskiego. 

 

Na podstawie art. 190 ust.1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików wojewódzkich ( Dz. U. z 2010r. Nr 

176, poz. 1190) uchwala się, co następuje : 

 

§ 1 Rada Powiatu stwierdza wygaśnięcie mandatu radnego powiatu Pana Andrzeja 

Chinalskiego w okręgu wyborczym nr 2 – z listy nr 11 –KW Forum Powiatu 

Krośnieńskiego wskutek pisemnego zrzeczenia się mandatu przez radnego.  

 

§ 2 Uzupełnienia składu osobowego Rada Powiatu dokona na następnej sesji, 

stosownie do art. 194 ustawy – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików wojewódzkich. 

 

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu, zobowiązując go do 

przesłania uchwały Wojewodzie Lubuskiemu, Komisarzowi Wyborczemu oraz 

doręczenia zainteresowanemu. 

 

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uchwała Nr II/ 13 /2010 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 22 grudnia 2010 roku 

 

w sprawie określenia imiennego składu osobowego Komisji Rewizyjnej 

 

 

Na podstawie art. 16 ust.1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz § 37 ust.2 Statutu 

Powiatu Krośnieńskiego uchwala się, co następuje :   

 

§ 1 Rada Powiatu określa skład osobowy Komisji Rewizyjnej : 

 

1. Przewodniczący komisji      – Maciej Naglik 

2. Zastępca Przewodniczącego  komisji   – Jarosław Kowalski 

3. Członek      – Lech Kiertyczak 

4. Członek      – Robert Pawłowski  

 

 

 

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr II/ 14 /2010 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 22 grudnia 2010 roku 

 

w sprawie określenia imiennego składu osobowego Komisji Planu i Budżetu  

 

Na podstawie art. 17 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 159 ze zm.) uchwala się, co następuje :   

 

§ 1 Rada Powiatu określa skład osobowy Komisji Planu i Budżetu : 

 

1. Danuta Anioł 

2. Jacek Hoffmann 

3. Grzegorz Świtalski 

4. Jacek Kurzępa 

5. Kazimierz Barczuk 

 

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr II/ 16 /2010 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 22 grudnia 2010 roku 

 

w sprawie określenia imiennego składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury, 

Sportu i Turystyki 

 

Na podstawie art. 17 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) uchwala się, co następuje :   

 

§ 1 Rada Powiatu określa skład osobowy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i 

Turystyki : 

 

1. Sebastian Bartczak 

2. Włodzimierz Rogowski 

3. Jacek Czerepko 

4. Dorian Oleszek 

5. Jacek Hoffmann 

 

 

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr II/ 15 /2010 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 22 grudnia 2010 roku 

 

w sprawie określenia imiennego składu osobowego Komisji Zdrowia i Spraw 

Socjalnych. 

 

Na podstawie art. 17 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) uchwala się, co następuje :   

 

§ 1 Rada Powiatu określa skład osobowy Komisji Zdrowia i Spraw Socjalnych: 

 

1. Jarosław Kowalski 

2. Lech Kiertyczak 

3. Robert Pawłowski 

4. Lech Borkowski 

5. Grzegorz Świtalski 

 

 

 

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr II/ 17 /2010 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 22 grudnia 2010 roku 

 

w sprawie określenia imiennego składu osobowego Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Promocji Powiatu 

 

Na podstawie art. 17 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) uchwala się, co następuje :   

 

§ 1 Rada Powiatu określa skład osobowy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Promocji 

Powiatu: 

 

1. Jacek Czerepko 

2. Włodzimierz Rogowski 

3. Dorian Oleszek 

4. Janusz Marciniak 

5. Sebastian Bartczak  

 

 

 

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr II/ 18 / 2010 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 22 grudnia 2010 roku 

 

w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej w 2010 roku, na które 

przeznacza się środki finansowe Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 z dnia 5 czerwca 1998 roku ustawy o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) w związku z art. 35a ust. 3 z dnia 27 sierpnia 1997 roku. 

ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych  

(Dz. U. z 2008 r. Nr 14, poz. 92 ze zm.) i § 2 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 maja 

2003 roku. w sprawie algorytmu przekazywania środków Państwowego Funduszu Osób 

Niepełnosprawnych samorządom wojewódzkim i powiatowym (Dz. U. Nr 88, poz. 808 ze zm.) 

uchwala się, co następuje : 

 

 

 § 1  Środki finansowe PFRON przypadające dla Powiatu Krośnieńskiego          w kwocie 1 406 664 zł  

   w 2010 r. przeznacza się na realizację następujących zadań z zakresu: 

 

I. Zatrudniania i rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych                     kwota   199 674 zł   

 w tym na: 

 

1. Zwrot wydatków na instrumenty i usługi rynku pracy na rzecz osób 

    niepełnosprawnych poszukujących pracy i nie pozostających w  

    zatrudnianiu art. 11 ustawy  o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

    zatrudnianiu osób niepełnosprawnych  (Dz. U. Nr 14, poz. 92 ze zm.)            

                                                                                                                                     kwota       27 803 zł 

2. Udzielenie osobom niepełnosprawnym środki na rozpoczęcie działalności 

    gospodarczej, rolniczej albo na wniesienie wkładu do spółdzielni socjalnej                                        

    art. 12a ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób     

    niepełnosprawnych  (Dz. U. Nr 14, poz. 92 ze zm.)     

                                                                                                                           kwota    109 746 zł     

  

3. Zwrot kosztów wyposażenia stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej art. 26e 

    ustawy  o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób     

    niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 14, poz. 92 ze zm.)       

                 kwota    48 654 zł 

 

4. zwrot kosztów wynagrodzenia osoby niepełnosprawnej oraz składek       

    na ubezpieczenie społeczne od tego wynagrodzenia art. 26f ustawy        

    o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób     

    niepełnosprawnych  (Dz. U. Nr 14, poz. 92 ze zm.)   

                 kwota      0 zł 

   

5.  Finansowanie kosztów szkolenia i przekwalifikowania zawodowego osób  

     niepełnosprawnych art. 40 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej 

     oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych  (Dz. U. Nr 14, poz. 92 ze zm.)            

                                                                                                                                        kwota    13 471 zł 

 

6. Zwrot kosztów zatrudnienia pracownika pomagającego pracownikowi                  

   niepełnosprawnemu w pracy art. 26d  ustawy o rehabilitacji zawodowej        

   i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych        

  (Dz. U. Nr 14, poz. 92 ze zm.)       

                              kwota     0 zł  

 



 

II. Rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych                                        kwota     1 206 990 zł 

w tym na: 

 

1.    Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach            

       rehabilitacyjnych art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. A ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej 

       oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych  (Dz. U. Nr 14, poz. 92 ze zm.)        

                                                                                                                               kwota          88 048 zł 

 

2.    Zobowiązania dotyczące dofinansowania w części lub całości kosztów tworzenia                              

      i działania warsztatów terapii zajęciowej  art. 35a ust.1 pkt 8 ustawy                                                

      o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób                                      

      niepełnosprawnych  (Dz. U. Nr 14 poz. 92 ze zm.)       

                                                                                                                        kwota        902 556 zł 

 

3.  Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych  

art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. b ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej  

      oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych  (Dz. U. Nr 14, poz. 92 ze zm.) 

                                                                                    kwota          7 717 zł  

 

4. Dofinansowanie zaopatrzenia w przedmioty ortopedyczne  

i środki pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym na podstawie odrębnych  

przepisów art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. c ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej  

oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych  (Dz. U. Nr 14, poz. 92 ze zm.)    

                                                                                                                kwota        198 398 zł

     

5. Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych w związku z indywidualnymi  

potrzebami osób niepełnosprawnych art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. d ustawy o rehabilitacji  

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych   

(Dz. U. Nr 14, poz. 92 ze zm.)  

     kwota      10 271 zł 

 

 

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr II/ 22 /2010 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 22 grudnia 2010 roku 

 
w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia Staroście Krośnieńskiemu. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), art. 36 ust. 5, art. 37 ust. 1  

i art. 38 ust. 5 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych 

(Dz. U Nr 223, poz. 1458) oraz tabeli załącznika nr 2 i tabeli I załącznika nr 3 do 

Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie wynagradzania pracowników 

samorządowych z dnia 18 marca 2009 roku (Dz. U. Nr 50, poz. 398), uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. 1. Z dniem 30 listopada 2010 roku ustala się wynagrodzenie miesięczne Staroście 

Krośnieńskiemu: 

a) Wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 5.900,00 zł (słownie: pięć tysięcy 

dziewięćset złotych) 

b) Dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego     

w kwocie 1180,00 zł (słownie: jeden tysiąc sto osiemdziesiąt złotych) 

c) Dodatek specjalny ze względu na zakres wykonywanych zadań i charakter pracy 

w wysokości 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego w 

kwocie 3120,00 zł (słownie: trzy tysiące sto dwadzieścia złotych) 

2.  Z dniem 30 listopada 2010 roku ustala się wysokość dodatku funkcyjnego w 

kwocie 1.900,00 zł (słownie: jeden tysiąc dziewięćset złotych). 

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


